MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
| Del 01/ene/2016 Al 31/oct/2016

Fecha y | 26/jun/2017

Usr: SUPERVISOR

\YUNTAMIENTO

Rep: rptEstadoPrEsfiifgatdEgresos_UA3

hora de Impresién | 03:32 p.m.

Egreso ampliaciones / Egreso Egreso Egreso Egreso

Ejercicio del Presupuesto

Aprobado (Reducciones)

Modificado

Comprometido

Devengado

Ejercido

Egreso Pagado

Subejercicio

100 H. AYUNTAMIENTO
101 CABILDO $6,465,360.00 $114,868.70 $6,580,228.70 $6,459,126.18 $5,399,481.18 $4,558,345.18 $4,558,345.18  $1,180,747.52
102 PRESIDENCIA $42,779,730.00  -$4,859,696.21 $37,920,033.79 $33,694,276.11 $33,556,153.21 $33,100,410.75 $33,100,410.75  $4,363,880.58
103 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO $4,099,500.00 -$185,933.45 $3,913,566.55 $3,787,732.53 $3,739,297.66 $3,430,275.66 $3,430,275.66 $174,268.89
104 FINANZAS/TESORERIA $7,811,860.00 -$215,871.00 $7,595,989.00 $6,154,802.88 $5,987,877.81 $5,387,681.81 $5,387,681.81  $1,608,111.19

105
106
107
108

OFICIALIA MAYOR /ADMINISTRACION
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
OBRAS PUBLICAS

SEGURIDAD PUBLICA

$22,985,100.00
$45,801,080.00
$37,071,595.00
$35,413,609.00

-$2,063,166.20
$9,754,583.52
$37,067,762.53
$13,731,638.00

$20,921,933.80
$55,555,663.52
$74,139,357.53
$49,145,247.00

$18,131,315.50
$51,223,762.91
$63,162,644.01
$42,567,708.39

$17,259,446.45
$49,333,252.61
$26,332,719.48
$38,204,634.44

$16,491,601.45
$46,361,332.01
$25,362,811.48
$35,784,220.44

$16,491,601.45
$46,361,332.01
$25,362,811.48
$35,784,220.44

$3,662,487.35
$6,222,410.91
$47,806,638.05
$10,940,612.56

109 GOBIERNO $2,775,000.00  $1,398,500.00 $4,173,500.00 $4,035,258.88 $3,748,867.77 $3,337,928.77 $3,337,928.77 $424,632.23
110 DESARROLLO SOCIAL $9,678,900.00 $910,504.71 $10,589,404.71 $9,800,748.16 $9,209,444.19 $8,160,019.19 $8,160,019.19  $1,379,960.52
112 DESARROLLO RURAL AGROPECUARIO $2,172,700.00 $127,900.00 $2,300,600.00 $1,860,672.26 $1,760,636.74 $1,614,231.74 $1,614,231.74 $539,963.26
113 CONTRALORIA INTERNA $1,282,000.00 -$36,500.00 $1,245,500.00 $1,176,793.92 $935,698.42 $768,509.42 $768,509.42 $309,801.58
116 ECOLOGIA $1,837,500.00 -$302,641.20 $1,534,858.80 $1,360,365.13 $1,072,021.13 $924,229.13 $924,229.13 $462,837.67
117 TURISMO $1,520,470.00 -$178,000.00 $1,342,470.00 $1,189,621.32 $940,744.32 $793,944.32 $793,944.32 $401,725.68
118 SECRETARIA PARTICULAR $2,952,705.00 -$41,802.08 $2,910,902.92 $2,843,998.84 $2,582,008.92 $2,187,551.92 $2,187,551.92 $328,894.00
119 SECRETARIA TECNICA $2,085,305.00 -$655,000.00

H. AYUNTAMIENTO

$226,732,4714.

$1,430,305.00

$1,310,185.51

49 U

$905,674.02

$790,378.02

$790,378.02

$524,630.98

Total Final

$226,732,414.
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